Nazev

Privatiza¢ni projekt -
¢islo

Podnik

Identifikaéni ¢islo
Utetni hodnota majetku
Minimalni vySe ceny
Vyse kauce

Datum vyhlasSeni

Predkladani navrha

Kritéria soutéze

Adresa vyhlaSovatele

Poznamky

VEREJNA SOUTEZ

Pozemek p.c. 1757/21, k.4. Ruzyné, obec Praha, okres hl. m.
Praha

52295/2001

Utad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych
0007015707

61 200 K¢

77 400 K¢

9.3.2023

ve dnech od 24. 4. 2023 a konci dnem 5. 5. 2023 v fednich
hodinach podatelny MF CR
jedinym kritériem je vySe nabidnuté ceny

Ministerstvo financi
Letenska 15, 118 10 Praha 1, IC: 00006947

Kontaktni telefon: 257 043 935, 704 685 986



